ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 12 – DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de CANELINHA, Estado de Santa Catarina, DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso de suas

atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DA

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para

funções temporárias em diferentes secretarias municipais.

O referido resultado encontra-se no Anexo a este Edital.

Canelinha/SC, 26 de junho de 2025.

______________________________
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 12 – ANEXO - DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Agente Administrativo Operacional - SEMAIS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1183 PATRÍCIA CUXINIER SARAMENTO ***.929.649-** 61.00 Não 61.00 Aprovado

2 1535 ALTEVIR PAULINO DE MORAIS ***.282.652-** 23.00 Não 23.00 Aprovado

3 1156 JOÃO PAULO MARTINS ***.970.769-** 21.00 Não 21.00 Aprovado

4 1340 VANESSA KATHLEEN MIRANDA SILVA MAGALHÃES ***.786.302-** 0.00 Não 0.00 Ausente

5 1187 ARIANE DA SILVA CORREIA ***.881.049-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Assistente Administrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1388 MATHEUS PEREIRA ***.951.169-** 60.00 Não 60.00 Aprovado

2 1550 OLINDA TRINDADE DE CARVALHO ***.404.182-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Assistente Administrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1150 LUANI GODINHO ***.853.509-** 76.00 Não 76.00 Aprovado

2 1105 CAILAINE DE MEDEIROS GRIMES ***.839.199-** 73.00 Não 73.00 Aprovado

3 1107 ANDRIELI MAFRA DE ESPINDOLA ***.527.409-** 63.00 Não 63.00 Aprovado

4 1761 YOHANNA NOBRE SOARES ***.241.709-** 54.00 Não 54.00 Aprovado

5 1142 VITÓRIA UMBELINO DE OLIVEIRA ***.953.599-** 47.00 Não 47.00 Aprovado

6 1165 ANA CLARA RAITZ MAFRA ***.708.459-** 35.00 Não 35.00 Aprovado

7 1232 BRUNA CRISTINA HAMM MASSANEIRO ***.636.889-** 26.00 Não 26.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

8 1799 EDNILSON REIS ***.114.009-** 25.00 Não 25.00 Aprovado

9 1141 MAURICIO TAVARES ANDRIOTTI ***.227.819-** 0.00 Não 0.00 Ausente

10 1239 MATHEUS LUDWIG DILL ***.363.679-** 0.00 Não 0.00 Ausente

11 1552 NAELEM RIBEI CARDOSO ***.857.509-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Assistente Administrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1186 DANIELSY TOLAZZI RIBEIRO ***.382.400-** 57.00 Não 57.00 Aprovado

2 1841 SIMONI MARQUES DA SILVA ***.396.169-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Assistente Administrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1638 ADRIANE QUIRINO DE OLIVEIRA ***.572.909-** 51.00 Não 51.00 Aprovado

2 1289 GRASIELA ALVES ***.446.459-** 29.00 Não 29.00 Aprovado

Assistente Social (Casa Lar) - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1745 MANUELLA CAROLINA DE ABREU PEREIRA ***.607.129-** 27.00 Não 27.00 Aprovado

2 1825 JESSICA RIBEIRO ***.422.219-** 0.00 Não 0.00 Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Assistente Social - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1551 SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA ***.392.961-** 55.00 Não 55.00 Aprovado

2 1392 SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI ***.596.229-** 45.00 Não 45.00 Aprovado

Assistente Social - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1677 SUELE CONCEICAO LIMA ***.169.175-** 57.00 Não 57.00 Aprovado

2 1125 GESIANE VARGAS DE OLIVEIRA ***.241.159-** 41.00 Não 41.00 Aprovado

Auxiliar de Manutenção e Conservação (Bairro Moura) - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1794 JERRY ADRIANI DE OLIVEIRA ***.370.689-** 28.00 44 Não 72.00 Aprovado

2 1109 CLAUDINEI MAFRA ***.525.399-** 4.00 36 Não 40.00 Aprovado

3 1244 SANTINO GRIMES ***.790.209-** 0.00 0 Não 0.00 Reprovado

4 1308 VALDIR GRIMES ***.715.719-** 0.00 0 Não 0.00 Ausente

Auxiliar de Manutenção e Conservação - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1721 JOÃO VITOR PEREIRA ***.860.319-** 44.50 42 Não 86.50 Aprovado

2 1242 SATURNINO GONÇALVES ***.524.189-** 33.50 44 Não 77.50 Aprovado

3 1284 SILVANO MACHADO ***.820.979-** 29.50 44 Não 73.50 Aprovado

4 1372 CARLOS JOSÉ GERMANO ***.725.209-** 13.00 49 Não 62.00 Aprovado

5 1318 EURIDES DE ANDRADE ***.859.329-** 20.00 40 Não 60.00 Aprovado

6 1339 JOSÉ LUIZ REINERT ***.126.229-** 13.00 45 Não 58.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

7 1338 AMAURI SARAMENTO ***.273.959-** 11.50 39 Não 50.50 Aprovado

8 1303 AILTON JOÃO DA SILVA ***.814.449-** 0.00 44 Não 44.00 Aprovado

9 1335 ADRIANO CORREIA ***.758.319-** 18.50 0 Não 18.50 Reprovado

Auxiliar de Serviços Gerais (Bairro Moura) - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1237 ANGELA MARIA MARIANO ***.445.219-** 0.00 50 Não 50.00 Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1168 JÉSSICA ADRIANE EICHSTADT ***.265.199-** 24.00 50 Não 74.00 Aprovado

2 1312 IVONETE DOS ANJOS FLORIANO ***.192.989-** 16.50 42 Não 58.50 Aprovado

Auxiliar de Serviços Gerais - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1345 ADRIELE DA ROSA SOTORIVA BOTTON ***.018.220-** 0.00 0 Não 0.00 Ausente

Enfermeiro Comunitário - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1317 ALRINE CRISTINA BEZERRA DE SOUZA CORDOVIL ***.321.992-** 79.00 Não 79.00 Aprovado

2 1415 EDILENE MAFRA CUGIKI ***.845.739-** 77.00 Não 77.00 Aprovado

3 1154 DJEU EDUARDO MARAMBAIA JESUS RAMOS ***.695.955-** 73.00 Não 73.00 Aprovado

4 1382 LANA ROBERTA DANTAS DIAS ***.590.275-** 70.00 Não 70.00 Aprovado

5 1139 LARISSA EVELYN DE SOUZA ALBUQUERQUE ***.751.292-** 67.00 Não 67.00 Aprovado

6 1163 SAMANTA GABRIELLE MIOTTO ***.101.449-** 61.00 Não 61.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

7 1193 SUSANA FERNANDES CORREIA ***.591.559-** 61.00 Não 61.00 Aprovado

8 1316 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO ***.334.379-** 56.00 Não 56.00 Aprovado

9 1397 PRISCILA MARIA LUIZ SOERO ***.011.829-** 50.00 Não 50.00 Aprovado

10 1240 PÂMELA DOS SANTOS ***.551.469-** 46.00 Não 46.00 Aprovado

11 1400 MAIARA DOS SANTOS BONAMENTE ***.198.349-** 27.00 Não 27.00 Aprovado

12 1259 EUNICE DE FREITAS ISRAEL ***.807.029-** 0.00 Não 0.00 Ausente

13 1845 NOEZI PEREIRA ***.644.329-** 0.00 Não 0.00 Ausente

14 1182 LUAN FERNANDO SILVA TIBURCIO CECILIO ***.003.004-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Engenheiro - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1358 DANIELA GONÇALVES ***.166.889-** 73.00 Não 73.00 Aprovado

2 1266 TAYNAN JOSE DA CUNHA ***.976.379-** 53.00 Não 53.00 Aprovado

Merendeira (Bairro Moura) - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1131 ADÉLIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA ***.120.741-** 0.00 0 Não 0.00 Ausente

Monitor - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1209 BRUNA LEANDRO MACHADO ***.156.559-** 79.00 Não 79.00 Aprovado

2 1129 SUZANA HILLESHEIM MAFRA ***.918.209-** 76.00 Não 76.00 Aprovado

3 1114 BIANCA ALEXANDRE TRINDADE ***.543.099-** 73.00 Não 73.00 Aprovado

4 1827 JÉSSICA FERNANDA DE ABREU DE ASSIS ***.797.138-** 72.00 Não 72.00 Aprovado

5 1557 JANETE MARIA DE SOUZA ***.402.009-** 70.00 Não 70.00 Aprovado

6 1181 FERNANDA CAROLINI FIRMINO ***.400.199-** 68.00 Não 68.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

7 1290 IASMIN MUNIZ DE OLIVEIRA ***.516.913-** 66.00 Não 66.00 Aprovado

8 1177 MARISTELA APARECIDA DA CRUZ ***.423.149-** 66.00 Não 66.00 Aprovado

9 1111 ALANA BONI ***.786.769-** 63.00 Não 63.00 Aprovado

10 1092 ELAINE MARQUES ***.307.159-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Monitor de Transporte Escolar - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1402 SILVANA MARIA AMORIM ***.753.659-** 71.00 Não 71.00 Aprovado

2 1343 MARIA EDUARDA REIS ***.068.409-** 66.00 Não 66.00 Aprovado

3 1513 MAICON ALEXANDRE DIAS ***.080.119-** 59.00 Não 59.00 Aprovado

4 1818 GILMARA FIEL LIMA CARDOSO ***.930.302-** 50.00 Não 50.00 Aprovado

5 1291 KEILA FERREIRA MACHADO ***.630.109-** 0.00 Não 0.00 Ausente

6 1110 BIANCA DOS SANTOS ***.638.929-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Motorista (Bairro Moura) - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1485 ACENIR CHAVES MARTINS ***.941.919-** 26.00 41 Não 67.00 Aprovado

2 1267 MARCOS BARONI ***.803.749-** 32.50 0 Não 32.50 Reprovado

3 1319 SANTO PEREIRA ***.399.389-** 7.50 12 Não 19.50 Reprovado

Motorista - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1268 MARCOS BARONI ***.803.749-** 32.50 0 Não 32.50 Reprovado

2 1095 TATIANE MAIA ***.034.169-** 23.00 0 Não 23.00 Reprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Motorista - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1302 OTAVIO DOS SANTOS FILHO ***.208.549-** 10.00 35 Não 45.00 Aprovado

2 1823 VALDECI DOS ANJOS ***.062.779-** 6.50 34 Não 40.50 Aprovado

Motorista de Ônibus - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1386 RUBENS ZANCANARO ***.316.229-** 22.50 47 Não 69.50 Aprovado

2 1811 ADRIANO ALVES DE SOUZA ***.707.252-** 25.00 0 Não 25.00 Reprovado

Operador de Máquina Escavadeira Hidráulica - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1387 SILVONEI PEREIRA ***.203.239-** 37.00 50 Não 87.00 Aprovado

2 1676 NIVALDO ALEXANDRE JUNKES ***.720.969-** 34.50 50 Não 84.50 Aprovado

Operador de Máquina I (Bairro Moura) - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Prova
Prática

Comprovant
e de Jurado

Nota final Situação
final

1 1113 JESIEL C SANTOS ***.581.489-** 27.50 50 Não 77.50 Aprovado

Professor do Atendimento Educacional Especializado - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1101 EDILSON DE OLIVEIRA ***.336.129-** 0.00 Não 0.00 Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Professor Habilitado Artes – 20 horas - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1585 PAULA APARECIDA MACHADO BORGES ***.616.760-** 66.00 Não 66.00 Aprovado

2 1305 LUCILEIA ROCHA RIBEIRO ***.413.759-** 59.00 Não 59.00 Aprovado

Professor Habilitado Educação Física – 20 horas - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1769 ALEXANDRO MICHELUTI ***.173.919-** 42.00 Não 42.00 Aprovado

2 1524 IZENE SARAMENTO ***.363.129-** 41.00 Não 41.00 Aprovado

Professor Habilitado Ensino Fundamental – 20 horas - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1171 ANGELA ALZERINA MICHALSKI TOMASI ***.435.719-** 61.00 Não 61.00 Aprovado

2 1128 GABRIEL ALVES DIOXOPOULOS ***.293.780-** 59.00 Não 59.00 Aprovado

3 1116 IASMIN CATARINA BENTO ***.568.109-** 49.00 Não 49.00 Aprovado

4 1570 OLGA CALBUCH TRAZÍBULO ***.761.879-** 0.00 Não 0.00 Ausente

5 1093 DARLAN DOS SANTOS RODRIGUES ***.880.602-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Professor Habilitado Ensino Infantil – 20 horas - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1509 VICTORIA FRITSCH CARTAXO ANDRADE ***.767.429-** 69.00 Não 69.00 Aprovado

2 1217 ADRIELE CONCEIÇAO DOS SANTOS ***.011.769-** 0.00 Não 0.00 Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Professor Habilitado Ensino Infantil – 30 horas - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1757 SILENE LAVIGNE CÉU ***.052.155-** 76.00 Não 76.00 Aprovado

2 1696 MABILE SIMAS POLI ***.636.039-** 68.00 Não 68.00 Aprovado

3 1271 MARIA DE LOURDES MARTINS ***.629.319-** 49.00 Não 49.00 Aprovado

4 1255 BELATRIZ CLARICE BANASESKI ***.785.318-** 45.00 Não 45.00 Aprovado

5 1176 AMANDA BENTO MARIANN ***.087.379-** 0.00 Não 0.00 Reprovado

6 1238 ALESSANDRA SCHUART SANTANA ***.103.829-** 0.00 Não 0.00 Ausente

7 1573 TEREZA LATCZUK DE CASTILHO ***.650.679-** 0.00 Não 0.00 Ausente

8 1256 DENISE LINDEN TEIXEIRA DOS SANTOS ***.329.590-** 0.00 Não 0.00 Ausente

9 1599 GRACIELLE APARECIDA PEREIRA ***.937.929-** 0.00 Não 0.00 Ausente

10 1792 THAYZA VALLE DA SILVA ***.515.719-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Psicólogo(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1146 YASMIN SCHNAIDER LOIOLA DE MENEZES HEIDEN ***.243.929-** 75.00 Não 75.00 Aprovado

2 1807 LIANDRA SOARES ***.467.999-** 64.00 Não 64.00 Aprovado

3 1581 LAURA WISBECKER ALEXANDRE ***.352.339-** 57.00 Não 57.00 Aprovado

4 1568 MONALISA DIAS ***.893.549-** 50.00 Não 50.00 Aprovado

5 1184 CARLA GEANE MIRANDA SILVA ***.711.426-** 49.00 Não 49.00 Aprovado

Psicopedagogo - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1173 SONIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA ***.959.429-** 85.00 Não 85.00 Aprovado

2 1104 SAMANTHA HILLESHEIN ***.373.649-** 85.00 Não 85.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Recepcionista - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1366 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO ***.002.179-** 66.00 Não 66.00 Aprovado

2 1283 PATRÍCIA CUXINIER SARAMENTO ***.929.649-** 55.00 Não 55.00 Aprovado

3 1809 LUCIANA SARAMENTO ***.368.289-** 52.00 Não 52.00 Aprovado

4 1847 DAIANE DE MELO ***.543.119-** 52.00 Não 52.00 Aprovado

5 1582 KARLA ADRIANA PRADELLA ***.072.489-** 0.00 Não 0.00 Ausente

6 1795 NATÁLIA MAFESSOLI ***.034.409-** 0.00 Não 0.00 Ausente

7 1536 MEIRIANE DA LUZ ***.360.819-** 0.00 Não 0.00 Ausente

8 1401 GEANE MARIA DA SILVA LEIRE ***.829.914-** 0.00 Não 0.00 Ausente

9 1507 BRUNA AMÁBILE LEAL ***.714.119-** 0.00 Não 0.00 Ausente

10 1191 ANGELITA DA SILVA ***.873.509-** 0.00 Não 0.00 Ausente

11 1151 MIRLA REBECA ARAUJO DOS SANTOS ***.961.485-** 0.00 Não 0.00 Ausente

12 1157 JULIA ROSESLANIK DE MENEZES PIRES ***.982.519-** 0.00 Não 0.00 Ausente

13 1198 RAFAELA ALICE EVARISTO ***.687.449-** 0.00 Não 0.00 Ausente

14 1231 VITÓRIA SCHIESTL DE ABREU ***.925.369-** 0.00 Não 0.00 Ausente

Sepultador - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1505 OSMAR LAUS NETO ***.979.819-** 56.00 Não 56.00 Aprovado

2 1377 OSCAR PEREIRA ***.748.269-** 34.00 Não 34.00 Aprovado

3 1118 MANOEL DELFINO FILHO ***.246.479-** 8.00 Não 8.00 Reprovado

Zelador - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1483 REGINA CARDOSO BITTENCOURT ***.253.682-** 74.00 Não 74.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Zelador Escolar - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota teórica Comprovante
de Jurado

Nota final Situação
final

1 1147 TAUANE CAROLINE LOPES FREIRE ***.092.649-** 69.00 Não 69.00 Aprovado

2 1106 MARIA GR VIEIRA ***.800.839-** 64.00 Não 64.00 Aprovado

3 1301 FRANCISCO PACHECO ***.811.259-** 0.00 Não 0.00 Reprovado